D» COFFEE/CaPhé

VIETNAMESE COFFEE
Ca phé den Viet Nom
AMERICANO
ESPRESSO
CAPPUCCINO

LATTE

MACCIATO

HOT CHOCOLATE
MOCHA

FZOZEN / Tuyét
MANGO PINEAPPLE

Xoai Thom
RASPBERRY, BLUBERRY
Phuc Bén Tu, Viet Quat

ICED BLENDED / ba Xay

HAZELNUT
TRAMISU
CARAMEL
GREEN TEA / Tra Xanh
CHOCOLATE MINT
Socola Bac Ha
COOKIE MINT
Banh Quy Bac Ha

25,000
30,000
35,000
35,000
35,000
35,000
35,000
35,000

35,000

35,000

39,000
39,000
39,000
42,000

42,000

g SHARING COFFE

P MOCKTAIL
FULL OF LOVE / Kiwi, Dao 45,000
NEW DAY / Téo Xanh 45,000
SWEET LOVE
Phuc Bon Tu, Viet Quét 45,000
» SODA . B
THE DAWN/ Soda Déu 40,000
THE PEACE/ Soda Vi 40,000
MINT/ Soda Bac Ha 40,000
W TEA/Tra | B
PEACH/ Tra Bao 35,000
MOJITO/ Tra Maijito 38,000
MATCHA LATTE
Tra Xanh D& Vién 42,000

MILK TEA WITH JELLY
Tra Sta Thach Den

* SHARING COFFEE SPECIALLY 45,000

B> SMOOTHIE/ Sinh t& trai cay [l |

ALOVERA ORANGE

Sinh T6 Cam, Nha Bam 42,000
BLUBERRY, RASPBERRY

Sinh TS Viet Qudt, Phic Bén To 42,000
MELON/ Sinh T6 Dua Gang 45,000
PASSION/Sinh T6 Chanh Day 45,000

LYCHEE/ Sinh Té Vadi 45,000

STRAWBERRY BANANA

Sinh Té Dau va Chudi 45,000

MANGO PINEAPPLE

Sinh T& Xoai vé\ Q’hcm 45,000
|

\

ARING COFFEF



